ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả Hội thi tài năng tin học cấp Tiểu học - năm học 2022 - 2023

Căn cứ công văn số 379/KH-GDĐT ngày 16 tháng 3 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức về Kế hoạch tổ chức Hội thi tài năng tin
học cấp Tiểu học - năm học 2022 - 2023;

Căn cứ kết quả chấm thi ngày 30 tháng 3 năm 2023 của Ban giám khảo Hội
thi tài năng tin học cấp Tiểu học - năm học 2022 - 2023, Phần thi kỹ năng xử lý
tình huống (vòng 2).

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường tiểu học Kết quả Hội
thi, như sau:

1. Giải tập thể: gồm 03 tập thể (theo danh sách đính kèm).
2. Giải cá nhân: gồm 22 học sinh (theo danh sách đính kèm).
Căn cứ kết quả Hội thi, Phòng Giáo dục và Đào tạo chọn cử 10 em tham

gia Hội thi tài năng tin học cấp Tiểu học lần 9 - năm học 2022 - 2023 cấp Thành
phố Hồ Chí Minh theo danh sách đính kèm. Thời gian dự thi cụ thể sẽ được thông
báo sau.

Trên đây là thông báo về kết quả Hội thi tài năng tin học cấp Tiểu học -
năm học 2022 - 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

  Nơi nhận:
-  Các trường TH;
- Trưởng phòng (để báo cáo);
-  Lưu: VT, tổ tiểu học.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Xinh

PHỤ LỤC
Kết quả Hội thi tài năng tin học cấp Tiểu học - năm học 2022 - 2023

(Đính kèm công văn số …….. /TB-GDĐT ngày … /4/2023 của Phòng GD&ĐT)

I. Giải tập thể

Stt Tên trường Xếp giải Ghi chú
1. Tiểu học Nguyễn Hiền Tập thể có nhiều cá nhân đạt thành tích
2. Tiểu học Đinh Tiên Hoàng Tập thể có nhiều cá nhân đạt thành tích
3. Tiểu học Lê Văn Việt Tập thể có nhiều cá nhân đạt thành tích

Tổng cộng danh sách: có 03 tập thể.

II. Giải cá nhân

Stt Họ và tên Lớp Trường Xếp giải Ghi chú

1. Lê Tiến Minh 5/7 TH Đinh Tiên Hoàng Nhất Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

2. Nguyễn Đình Bách 5/4 TH Lương Thế Vinh Nhì Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

3. Trần Quang Lâm 5/2 TH An Bình Ba Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

4. Lê Minh Uyên 4/1 TH Huỳnh Văn Ngỡi Ba Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

5. Huỳnh Trí Nhân 5/4 TH Trương Văn Thành Ba Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

6. Hồ Tấn Gia Ân 5/5 TH Trần Thị Bưởi Ba Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

2

Stt Họ và tên Lớp Trường Xếp giải Ghi chú

7. Nguyễn Thị Ngân Hà 5/11 TH Hoàng Diệu Ba Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

8. Trần Hạo Nam 5/9 TH Nguyễn Hiền Ba Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

9. Trần Minh Nhật 5/1 TH Nguyễn Hiền Ba Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

10. Lê Hoàng Luân 5/2 TH Từ Đức Ba Thi cấp TP. Hồ Chí Minh

11. Nguyễn Nguyên Tiên 5/3 TH Huỳnh Văn Ngỡi Khuyến khích
12. Vũ Gia Bình 5/8 TH Nguyễn Văn Bá Khuyến khích
13. Nguyễn Lê Trúc Khanh 5/3 TH Linh Chiểu Khuyến khích
14. Nguyễn Minh Khang 5/4 TH Nguyễn Hiền Khuyến khích
15. Nguyễn Bùi Thiện Nhân 5/3 TH Lê Văn Việt Khuyến khích
16. Đào Vũ Phi Long 5/5 TH Lê Văn Việt Khuyến khích
17. Ngô Anh Huy 5/1 TH Linh Chiểu Khuyến khích
18. Phạm Lê Cát Khánh 5/9 TH Đinh Tiên Hoàng Khuyến khích
19. Phạm Quốc Bảo 5/2 TH Linh Chiểu Khuyến khích
20. Võ Nguyễn Bảo Châu 5/3 TH Đinh Tiên Hoàng Khuyến khích
21. Lê Phạm Thanh Nguyên 5/4 TH Lê Văn Việt Khuyến khích
22. Vũ Bảo Khang 5/11 TH Giồng Ông Tố Khuyến khích

Tổng danh sách có 22 cá nhân đạt giải gồm: 01 giải I, 01 giải II, 08 giải III và 12 giải Khuyến khích.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T22:14:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thị Mai Hương<dtmhuong.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T22:49:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Xinh<ltxinh.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T08:56:59+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T08:57:06+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T09:02:34+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!